МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОРОГОБУЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА В.А. ШАШИНА»

(МБОУ Дорогобужская СОШ №2)

ПРИКАЗ

24.02.2025                                                                                       № 13  /01-10

О внесении изменений в план-график

размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ,

оказание услуг для обеспечения

государственных и муниципальных

нужд на 2025 год

 В соответствии с   Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ («О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» с изменениями и дополнениями)

1. Внести в план-график размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд на 2025 финансовый год, утвержденный  приказом

МБОУ Дорогобужская СОШ №2 от 17.02.2025 № 10.1/01-10

         2. Опубликовать план-график на официальном сайте МБОУ

Дорогобужская СОШ №2

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         Е.А. Брыкова

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год

и на плановый период 2026 и 2027 годов

1. Информация о заказчике:
   Коды

Полное наименование
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДОРОГОБУЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА В. А. ШАШИНА"

ИНН 6704006673

КПП 672601001
Организационно-правовая форма Муниципальное бюджетное учреждение по ОКОПФ 75403
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 215713, Смоленская обл, Дорогобужский р-н,
Дорогобуж г, Путенкова, Д. 9 ,7-48144-32020, moudor2@mail.ru по ОКТМО 66514000001

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного,
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица,
которому переданы полномочия государственного, муниципального
заказчика

ИНН

КПП
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты по ОКТМО
Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

№
п/п Идентификационный код закупки

Объект закупки Планируемый год размещения
извещения об осуществлении

закупки, направления приглашения
принять участие в определении

поставщика (подрядчика,
исполнителя), заключения контракта

с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о проведении обязательного
общественного обсуждения закупки

Наименование
уполномоченного органа

(учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного
конкурса или аукциона

Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по
видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта закупки Всего на текущий

финансовый год

на плановый период
последующие годы

Код Наименование на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0001 253670400667367260100100010003512247 35.12 Услуги по передаче электроэнергии и
технологическому присоединению к
распределительным электросетям

Услуга по передаче электроэнергии 2025 950000.00 950000.00 0.00 0.00 0.00 нет

0002 253670400667367260100100020003600247 36.00 Вода природная; услуги по очистке воды и
водоснабжению

Услуги по холодному водоснабжению и
водоотведению

2025 180000.00 180000.00 0.00 0.00 0.00 нет

0003 253670400667367260100100030003530247 35.30 Услуги по снабжению паром и
кондиционированию воздуха

Поставка тепловой энергии и горячей воды 2025 9577765.94 4182000.00 2697882.97 2697882.97 0.00 нет

0004 253670400667367260100100040006110244 61.10 Услуги телекоммуникационные проводные Услуги по предоставлению внутризоновых,
междугородных и международных телефонных

соединений

2025 42000.00 42000.00 0.00 0.00 0.00 нет

0007 253670400667367260100100070003299244 32.99 Изделия готовые прочие, не включенные в
другие группировки

Шифр: 66-2025-нр5559 на поставку оборудования
для оснащения предметных кабинетов

общеобразовательных организаций оборудованием,
средствами обучения и воспитания по учебному

предмету «Основы безопасности и защиты Родины»

2025 103392.94 103392.94 0.00 0.00 0.00 нет ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ

0008 253670400667367260100100080002824244 28.24 Инструменты ручные с механизированным
приводом

Шифр: 66-2025-нр5559 на поставку оборудования
для оснащения предметных кабинетов

общеобразовательных организаций оборудованием,
средствами обучения и воспитания по учебному

предмету «Труд (Технология)» в рамках реализации
регионального проекта «Все лучшее детям»

национального проекта «Молодежь и дети» в
Смоленской области

2025 7911.54 7911.54 0.00 0.00 0.00 нет ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ

0009 253670400667367260100100090002894244 28.94 Оборудование для текстильного, швейного и
кожевенного производства

66-2025-нр5559 на поставку оборудования (швейная
машина с функцией «Зигзаг») для оснащения
предметных кабинетов общеобразовательных

организаций оборудованием, средствами обучения и
воспитания по учебному предмету «Труд

(Технология)» в рамках реализации регионального
проекта «Все лучшее детям» национального проекта

«Молодежь и дети» в Смоленской области

2025 13160.00 13160.00 0.00 0.00 0.00 нет ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ

0005 253670400667367260100100050000000244   Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93
Федерального закона № 44-ФЗ

2025 816242.24 816242.24 0.00 0.00 0.00

0006 253670400667367260100100060000000244   Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93
Федерального закона № 44-ФЗ

2025 28451737.77 4605296.36 12119617.17 11726824.24 0.00

Всего для осуществления закупок, 40142210.43 10900003.08 14817500.14 14424707.21 0.00

24.02.2025, 11:12 Просмотр плана-графика закупок

https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/plan/structured/view/event-version.html?planId=17924820 1/2

№
п/п Идентификационный код закупки

Объект закупки Планируемый год размещения
извещения об осуществлении

закупки, направления приглашения
принять участие в определении

поставщика (подрядчика,
исполнителя), заключения контракта

с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о проведении обязательного
общественного обсуждения закупки

Наименование
уполномоченного органа

(учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного
конкурса или аукциона

Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по
видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта закупки Всего на текущий

финансовый год
на плановый период

последующие годы

Код Наименование на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

в том числе по коду вида расходов 244 29434444.49 5588003.08 12119617.17 11726824.24 0.00

в том числе по коду вида расходов 247 10707765.94 5312000.00 2697882.97 2697882.97 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 011Ю455590 125542.54 125542.54 0.00 0.00 0.00

24.02.2025, 11:12 Просмотр плана-графика закупок

https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/plan/structured/view/event-version.html?planId=17924820 2/2

	1796d1d9514884f2c8f562b476e3047a88a05686f65e7b2aebb02ad062cc278e.pdf
	Просмотр плана-графика закупок